

Widuchowa, dnia 2020-05-08

ISOR.271.11.2020

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „**Budowa dwóch obiektów sportowo-rekreacyjnych OSA w miejscowości Bolkowice i Kłodowo**”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 5 maja 2020 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pyt.1

Bolkowice – czy humusowanie na gł 40-50 cm należy wykonać na całej powierzchni przeznaczonej do wykonania nawierzchni trawiastej, czy tylko w miejscach montażu urządzeń, czy jest konieczność niwelacji poziomów tego terenu?

Odpowiedź: Humusowanie na głębokość 40-50 cm przewidzieć w granicach stref bezpieczeństwa urządzeń. Pozostałe tereny zielone – humusowanie 15-20 cm.

Pyt.2

Bolkowice – ile metrów bieżących ogrodzenia należy zdemontować i czy należy je usunąć/zutylizować/wykorzystać?

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie znajduje się w zestawie pytań i odpowiedzi z dnia 30.04.2020 r. – odpowiedź na pytanie 4. Zdemontowane ogrodzenie należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego.

Z-ca Wójta
Zbigniew Pankiewicz